Администрация
  муниципального образования
       Каменский сельсовет
         Сакмарского района
      Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2017  № 11-п

О   присвоении почтового адреса

1. Зданию, приобретенному у ЗАО Восток под сельский клуб, присвоить почтовый адрес: село Каменка Сакмарский район, Оренбургская область, улица Техническая 1.
2. Специалисту администрации Репях В.В. внести изменения в похозяйственную книгу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования:____________________В.И. Гурьянова.

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре Сакмарского района, БТИ.